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Informazione  
Aperture e chiusure durante le festività 2023-24 

Arzo, Ecocentro Vidisin 
Via Vidisin  

Di regola aperto il mercoledì feriale dalle 13:30 alle 17:00 e il sabato feriale dalle 08:30 alle 

12:00 e dalle 13:30 alle 17:00. 

 

Prossime date in calendario 

…       

Lunedì  18 dicembre 2023 CHIUSO   

Martedì 19 dicembre 2023 CHIUSO    

Mercoledì 20 dicembre 2023 APERTO  13:30-17:00 

Giovedì 21 dicembre 2023 CHIUSO   

Venerdì 22 dicembre 2023 CHIUSO  

Sabato 23 dicembre 2023 APERTO 08:30-12:00          13:30-17:00 

Domenica 24 dicembre 2023 CHIUSO Vigilia di Natale 

Lunedì  25 dicembre 2023 CHIUSO Natale  

Martedì 26 dicembre 2023 CHIUSO  Santo Stefano  

Mercoledì 27 dicembre 2023 APERTO  13:30-17:00 

Giovedì 28 dicembre 2023 CHIUSO   

Venerdì 

Sabato 

Domenica 

29 

30 

31 

dicembre 

dicembre 

dicembre 

2023 

2023 

2023 

CHIUSO 

APERTO 

CHIUSO 

 

08:30-12:00         13:30-17:00 

San Silvestro 

      

Lunedì 01 gennaio 2024 CHIUSO Capodanno 

Martedì 02 gennaio 2024 CHIUSO   

Mercoledì  03 gennaio 2024 APERTO            13:30-17:00 

Giovedì 04 gennaio 2024 CHIUSO                              

Venerdì 05 gennaio 2024 CHIUSO   

Sabato 06 gennaio 2024 CHIUSO Epifania  

Domenica 

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

07 

08 

09 

10 

gennaio 

gennaio 

gennaio 

gennaio 

2024 

2024 

2024 

2024 

CHIUSO 

CHIUSO 

CHIUSO 

APERTO 

 

 

 

 

    

 

 

 

13:30-17:00 

…       

 

Nei giorni a ridosso delle festività si invita la cittadinanza a non sovraccaricare le 

infrastrutture di raccolta dei riciclabili, cercando di frazionare nel tempo il loro smaltimento.  


